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INFORMACION PARAPRAK  

Bëjmë me dije se çdo objekt i pronësisë industriale i publikuar në këtë Buletin identifikohet nga numri i 

aplikimit me karaktere (shkrim) blu, të cilin mund ta klikoni për të aksesuar të dhënat përkatëse të                                 

aplikimit në regjistrin  online të objekteve pronësisë industriale. 
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Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat 
(111) Numri i regjistrimit.  

(151) Data e regjistrimit.  

(180) Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

(210) Numri i kërkesës.  

(220) Data e depozitimit të markës.  

(300) Prioriteti.  

(511) Lista e mallrave dhe/ ose shërbimeve e klasifikuar sipas Klasifikimit të Nisës.  

(526) Elementet e pambrojtura.  

(540) Riprodhimi i markës.  

(550) Natyra e markës (individuale / kolektive / certifikuese) . 

(591) Ngjyrat e pretenduara.  

(592) Markë fjalë. 

(593) Markë figurë.  

(730) Emri // Adresa e aplikuesit / pronarit. 

(740) Emri // Adresa e përfaqësuesit. 
 

Patentat 
(11)  Numri i patentës.  

(21)  Numri kombëtar i aplikimit.  

(22)  Data e depozitimit në Shqipëri.  

(30)  Prioriteti.  

(54)  Titulli i shpikjes.  

(57)  Pretendimet.  

(71)  Emri // Adresa e aplikuesit. 

(72)  Emri // Adresa e shpikësit.  

(73)  Emri // Adresa e pronarit.  

(74)  Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

(92)  Numri dhe data e autorizimit të hedhjes së produktit në treg (ÇMSh/ SPC).  

(94)  Kohëzgjatja e mbrojtjes shtesë (ÇMSh/ SPC).  

(95)  Produkti i identifikuar në autorizimin e hedhjes së tij në treg (ÇMSh/ SPC).  

(96)  Numri dhe data ndërkombëtare e aplikimit.  

(97)  Numri dhe data ndërkombëtare e publikimit. 
 
Disenjot Industriale (DI) 

(11) Numri i regjistrimit.  

(21) Numri kombetar i aplikimit.  

(22) Data e depozitimit në Shqipëri. 

(30) Të dhënat për prioritetin. 

(51) Klasa / nënklasa e Klasifikimit të Lokarnos). 

(54) Titulli. 

(57) Përshkrimi. 

(71) Emri // Adresa e aplikuesit.  

(72) Emri // Adresa e krijuesit. 

(73) Emri // Adresa e pronarit. 

(74) Emri // Adresa e përfaqësuesit.
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  Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistan AF 
Albania / Shqipëri AL 

Algeria / Algjeri DZ 

Angola / Angola AO 

Anguilla / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbuda AG 

Argentina / Argjentinë AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australi AU 

Austria / Austri AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladesh BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusi BY 

Belgium / Belgjikë BE 

Belize / Belize BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivi BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnjë Hercegovinë BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazil BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalam BN 

Bulgaria / Bullgari BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kamerun CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad / Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kinë CN 

Colombia / Kolumbi CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk                                                                                                    CK 

Costa Rica / Kosta Rika CR 

Cote d’Invore / Bregu i Fildishtë CI 

Croatia / Kroaci HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarkë DK 
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Djibouti / Xhibuti DJ 

Dominika / Dominika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuador EC 

Egypt / Egjipt EG 

El Salvador / El Salvador SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Eritrea / Eritrea ER 

Estonia / Estoni EE 

Ethiopia / Etiopi ET 

Falkland Islands / Ishujt Falkland FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Finland FI 

France / Francë FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgji GE 

Germany / Gjermani DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltar GI 

Greece / Greqi GR 

Grenada / Grenada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guine GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajanë GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Honduras HN 

Hong Kong / Hong Kong HK 

Hungary / Hungari HU 

Iceland / Islandë IS 

India / Indi IN 

Indonezia / Indonezi ID 

Iran / Iran IR 

Iraq / Irak IQ 

Ireland / Irlandë IE 

Israel / Israel IL 

Italy / Itali IT 

Jamaica / Xhamaikë JM 

Japan / Japoni JP 

Jordan / Jordani JO 

Kazakhstan / Kazakistan KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvait KW 

Laos / Laos LA 

Latvia / Letoni LV 

Lebanon / Liban LB 
 

Lesotho / Lesoto LS 

Liberia / Liberi LR 
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Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskar MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizi MY 

Maldives / Maldive MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Maltë MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritani MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksikë MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongoli MN 

Montserrat / Montserrat MS 

Morocco / Marok MA 

Mozambique / Mozambik MZ 

Myanmar / Manmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollandë NL 

Netherlands Antilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelandë e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Niger NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegji NO 

Oman / Oman OM 

Pakistan / Pakistan PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panama PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peru PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Poloni PL 

Portugal / Portugali PT 

Qatar / Katar QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavisë MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation / Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shën Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shën Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shën Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shën Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
 

Sao Tome and Principe / Sao Tome dhe Principe ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegal SN 

Seychelles / Sejshelles SC 
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Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapor SG 

Slovakia / Sllovaki SK 

Slovenia / Slloveni SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomon SB 

Somalia / Somali SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanjë ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudan SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvaciland SZ 

Sweden / Suedi SE 

Switzerland / Zvicër CH 

Syria / Siri SY 

Taiwan / Taivan TW 

Thailand / Tailandë TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizi TN 

Turkey / Turqi TR 

Turkmenistan / Turkmenistan TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaikis TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukrainë UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbretëria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanisë TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara të Amerikës US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistan UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikan VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnam VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemen YE 

Yugoslavia / Jugosllavi YU 

Zaire / Zaire ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve ZW 
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(210) AL/T/2025/870 

(220) 22.07.2025 

(540) CoreFlex 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(526) Flex 

(591) CoreFlex 

(730) COMMERCEE CORP // Bulevardi 

"Gjergj Fishta", njësia bashkiake nr. 7, 

kulla 3, nr. 9, kati përdhes, me numer 

pasurie rep. 997, Tiranë, AL. 

(740) Kreshnik Leskaj// Bulevardi "Gjergj 

Fishta", njësia bashkiake nr. 7, kulla 3, nr. 

9, kati përdhes, me numer pasurie rep. 997, 

Tiranë. 

(511) 20 - Mobilje, mobilje zyre, mobilje 

shkollore, krevat, tavolina, dyert per 

mobilje,  mobilje dekorimi, korniza foto, 

rafte, stola, rafte për shishe, rafte 

bibloteka,  pllaka pasqyrë, dyshek, 

dyshekë kashte, dyshek ajri, jo për qëllime 

mjeksore,  jastek, jastek ajri, jo për qëllime 

mjeksore, shtretër, shtretër druri. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/964 

(220) 17.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) TV 

(591) E ZEZË, E KUQE, Gri e lehtë në të 

BARDHË 

(730) MTSC //  Rruga "Ndre Mjeda", ish - 

ndërmarrja metalike ''Tirana'', (Reparti i 

Orëve), prona nr. 19, Tiranë, , AL// 

(740) Vilma Theodhos // Rruga “Himë 

Kolli”, ndërtesa 43, hyrja 6, apartamenti 

30, njësia administrative nr. 10, Tiranë. 

(511) 35 - Agjensi import-eksporti  agjensi 

publiciteti  agjensi reklamash  menaxhimi 

i  biznesit të artistëve performues  shënie 

me qira e hapësirës së reklamimit   shënie 

me qira e kohës së reklamimit në median 

transmetuese  dhënie me  qira e 

materialeve publicitare  informacion 

reklamues  kërkime  sponsorizuese  

modelim për reklamim  organizim i 

panaireve tregtare për qëllime tregtare ose 

reklamimi.  

38 - Agjensi lajmesh  dhënia e kanaleve 

telekomunikuese për shërbimet e blerjes  

me anë të televizorit  Informacion rreth 

telekomunikacionit transmetim  

transmetim kabllor televiziv  transmetim 

me satelit  transmetim në radio  

transmetim televiziv  dërgimi i  mesazheve 

dhe imazheve me ndihmën e kompjuterit.  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369659
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370857
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41 - Shërbime që kanë qëllim themelor 

argëtimin, dëfrimin ose çlodhjen e  

njerëzve (kryesisht shërbime vallëzimi & 

kërcimi)  shërbime mësimore,  (kryesisht 

kurse në fushën e kërcimit)  shërbime 

edukimi në fushën e  muzikës, ndriëimit 

dhe imazherisë  organizimi i garave 

sportive  rezervimi i  vendeve për shfaqje  

shërbime klubi [argëtim ose edukim], 

kryesisht në  fushën e kërcimeve  trajnim 

[trajnim]  organizimi i garave [edukim ose  

argëtim]  shërbime kulturore, arsimore ose 

argëtuese të siguruara nga  galeritë e artit  

shërbime argëtimi  organizimi i 

ekspozitave për qëllime  kulturore ose 

arsimore  kryerjen e turneve me guida  

udhëzime gjimnastike   shërbime kampi 

pushimesh [argëtim]  sigurimi i 

informacionit në fushën e  argëtimit  

trajnim praktik [demostrim]  prezantimi i 

shfaqjeve të  drejtpërdrejta  shërbimet e 

kampit sportiv  sigurimi i ambienteve 

sportive   marrja me qira e terreneve 

sportive  koordinimin e ngjarjeve sportive   

sigurimi i renditjes së përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose  kulturore/sigurimi i 

vlerësimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose  kulturore  sigurimi i 

rishikimeve të përdoruesve për qëllime 

argëtuese ose  kulturore  rikualifikim 

profesional  organizim i panaireve për 

qëllime kulturore  dhënie me qera të  

pajisjeve muzikore  dhënie me qera të 

pajisjeve audio dhe video për sete  teatrale 

ose studio televizive  dhënie me qera të 

skenave për shfaqje   organizimi i sfilatave 

për qëllime argëtimi   organizimin dhe 

zhvillimin e forumeve edukative 

personalisht  ofrimi i  informacionit në 

fushën e arsimit  shërbime karaoke  

transferimi i njohurive  [trajnim]  

shërbimet e kompozimit muzikor  edukimi 

muzikor  shërbimet e  klubeve të natës 

[argëtim]  organizimi i ngjarjeve argëtuese  

prezantimi i  shfaqjeve të cirkut. 

 

 

(210) AL/T/2025/1145 

(220) 19.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) kepuce ortopedike per femije 

(591) jeshile, e verdhe, bojeqielli, 

portokalli, turkuaze, roze  

(730) Solid shpk // INDUSTRIAL ZONE  

SHIROKE-SUHAREKE KOSOVO 

23000 

(740) Eno Dodbiba // Rruga “Zhegu”, 

ndërtesa nr.1, hyrja nr.1, apartamenti nr.7, 

njësia administrative nr.1, Tiranë. 

(511) 10 - Këpucë ortopedike.  

25 - Këpucë për sporte, këpucë futbolli, 

këpucë gjimnastike.  

35 - Rigrupim i një larmie mallrash (me 

përjashtim të transportit të tyre), për 

përfitimin e te tjerëve, posaçërisht këpucë 

sportive (atlete), këpucë klasike për burra 

dhe gra, këpucë me qafë për gra dhe burra, 

sandale dhe shapka, këpucë për fëmijë, 

këpucë dimri (me lesh, të izoluara), këpucë 

pune/sigurie, lidhëse këpucësh (me ngjyra, 

të zakonshme apo dekorative), shtresa të 

brendshme (tabanë të këmbëve–“insole”), 

shtresa kundër aromës, mbajtëse këpucësh 

(forma për ruajtje), çanta për transportimin 

e këpucëve, kremra dhe lustra për këpucë, 

spray kundër ujit (impregnuese), fshesa e 

sfungjerë për pastrim, pastrues të posaçëm 

për materiale të ndryshme (lëkurë, tekstil), 

çorapë të posaçme, çanta (mode ose për 

sport), nëpërmjet dyqaneve te shitjes me 

pakicë, pikave te shitjes me shumicë, 

përmes makinerive të shitjes, katalogëve të 

porosive me postë ose me anë të mediave 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372142
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elektronike, për shembull, përmes faqeve 

të internetit ose programeve të blerjeve 

televizive  Shërbime reklamimi në media 

elektronike  kërkim tregu dhe analize 

tregu, marrëdhënie me publikun  

prezantim i mallrave dhe shërbimeve ne 

tregjet e mëdha, supermarkatat, dyqanet e 

shitjeve me pakice dhe njësitë e furnizimit  

vënia ne funksionim e tregjeve te 

shumicës, supermarketave, dyqaneve te 

shitjeve me pakice dhe njësive te 

furnizimit. 

 

 

(210) AL/T/2025/1169 

(220) 22.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) SEW ; BY  

(591) Ngjyrë blu të errët; Ngjyrë ari 

metalike 

(730) Fatjon Grori // Rruga "Sitki Çiço", 

ndërtesa 0, hyrja 0,  apartamenti 0, njësia 

administrative nr. 3, njësia bashkiake nr. 3, 

1005, Tiranë, AL 

(740) Gentiana Qendro//Njësia bashkiake 

nr. 2, rruga "Labinoti", pallati 6, shk. 1, ap 

5, kati 2, Tiranë. 

(511) 23 - Fije për përdorim në tekstil  fije 

natyrale ose sintetike për përdorim në 

tekstil  fije për qëndisje, qepje dhe endje  

mëndafsh i tjerrur  pambuk i tjerrur  lesh i 

tjerrur  fije pambuku  fije për qepje  fije 

elastike për përdorim në tekstil  fije kërpi  

fije liri  fije mëndafshi artificial  fije 

mëndafshi.  

26 - Dantella  pëlhura me qëndisje  fjongo  

kopsa  paramane, kunja dhe gjilpëra  

perçina vrimë, lidhëse  kapëse  shirita dhe 

fjongo për rrobaqepsi  ose që përdoren si 

aksesorë të bëra nga çdo llojë materiali  

butona, grepa, zinxhirë  kopset e rripit  

mbërthyes me kapëse  grepa për veshje  

stoli për veshje  aplika zbukuruese prej 

përlhure  aplika pëlhure të qëndisura për 

veshje  qëndisje ari  zbukurime kapelesh  

tokëza për rrip  xhingla dekorative për 

çanta shpine  llastiqe  karfica  bandazh 

ngjitëse zbukurues për xhaketa  kopsa 

zbukurimi  karfica zbukurimi  xhingla 

dekorative për çanta dore  shirita për 

fituesit e çmimit  koka zinxhiri  papijone  

gjilpëra me kokë   rruaza, përveç atyre për 

të bërë bizhuteri  shirita të brendshmesh  

kuti për gjilpëra  jastëkë për gjilpëra  

etiketa zbukuruese  kordona për rroba  

dantellë për skaje  gjilpëra thurjeje   kite 

thurjeje  grepa për korse  shirita fiksues me 

grepa dhe fije  aplika ngjitëse me nxehtësi 

për riparimin e artikujve tekstile  artikuj 

rrobaqepësie [artikuj rrobaqepësie], 

përveç fillit  qëndisje ari  kopsa bluze  

bobina për mbajtjen e fijeve të qëndisjes 

ose leshit [jo pjesë të makinave]  zgjatës 

sytjenash  zgjatës rripash sytjenash. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372167
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(210) AL/T/2025/1404 

(220) 12.09.2025 

(540) OMAL TRAVEL 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(526) travel  

(730) GLOBAL TRAVEL // Rruga e 

"Elbasanit", pallati "Edil-Al-It", kati 1, 

pranë ambasadës Amerikane, Tiranë, AL. 

(740) Anisa Rrumbullaku // Rruga "Sami 

Frashëri", ndërtesa 48, hyrja 4, 

apartamenti 28, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

(511) 35 - Shërbime të organizimit dhe 

menaxhimit të konferencave, samiteve, 

 ekspozitave dhe eventeve të tjera për 

qëllime tregtare ose biznesi.  

36 - Shërbime Real Estate.  

39 - Shërbime Udhëtimi & Transporti 

(paketa turistike, guida turistike, udhëtime 

 me charter, shërbime biletarie për 

transport).  

41 - Shërbime organizime turesh me guidë  

organizime turesh ditore me guidë  

aktivitete shplodhese 

 (retreat).  

43 - Shërbime mikpritjeje, ushqimi dhe 

akomodimi për evente dhe aktivitete 

shplodhese (retreat). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1415 

(220) 16.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) unleash your creativity, TM 

(591) e bardhe, portokalli, turkuaze, e zeze 

(730) TONINI // Lagja 14, zona kadastrale 

8516, nr. pasurie 18/653/ND2, Durrës, AL 

(740) Sonila Elezi // Bulevardi "Gjergj 

Fishta", kulla 3, kati 6, apartamenti 29, 

Tiranë. 

(511) 16 - Letër, karton dhe mallra të bëra 

nga këto materiale, që nuk përfshihen në 

klasa të tjera  materiale shkrimi  materiale 

libërlidhjeje  fotografi  materiale zyre  

ngjitëse për qëllime shkrimi apo shtëpiake  

mjete dhe materiale piktori  penela  

makina shkrimi dhe pajisje zyre  materiale 

mësimore dhe mësimdhënëse  materiale 

plastike për paketim (që nuk përfshihen në 

klasat e tjera)  gërma shtypjeje, blloqe 

shtypjeje  kalendarë, libra, katalogë, 

kartolina, postera, botime periodike, 

botime të shtypura, gazeta dhe revista  

kartolina urimi  instrumente shkrimi  vula 

gome  vula me bojë dhe të bardha  tampon 

boje vulash  tampon boje  foto-albume  

kanavacë për inkuadrimin e pikturave  

piktura ose fotografi  këmbalec piktorësh  

letër thithëse të vajrave që bien në lëkurë  

stenda fotografish  ngjyra  letër hundësh  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373407
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373462
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letër higjienike  letra për heqjen e make-up  

letër peshqir  mbështetëse prej letre apo 

kartoni  letër paketimi  letër për 

ambalazhimin dhe paketimin e 

materialeve  bojëra uji për piktorët  

riprodhime grafike, portrete  litografi  

stilolapsa, lapsa, stilografë, stilolapsa me 

sferë  pena  mbajtëse stilolapsash  

mbajtëse lapsash  rimbushës penash dhe 

instrumentesh shkruese  lapsa me ngjyra, 

shkumësa  kuti stilolapsash dhe lapsash  

makina për mprehje lapsash  kapëse 

letrash  peshore letre  gjilpëra për letër  

gjilpëra me kokë  pastela  pasta dhe 

ngjitëse për qëllime shkrimi dhe familjare  

papier mâché (material kompozit)  tabaka 

dhe rafte për letër  mbajtëse letre  hapëse 

letrash  shirita ngjitës dhe mbajtëse të 

shiritave ngjitës  materiale, suporte, 

stilolapsa dhe instrumente vizatimi  

komplete vizatimi  albume pullash dhe 

monedhash  çanta dhe zarfa  letërthithëse  

mbështetëse anësore librash  ndarëse 

faqesh  rafte për artikuj shkrimi  telajo për 

pikturë  fletore shënimesh  ditare  dosje  

blloqe shënimesh  letër shkrimi  letër 

vizatimi  çanta shkrimi  shkumësa  dërrasa 

të zeza  mbajtëse posterash  mbajtëse 

pasaportash  mbajtëse të blloqeve të 

çeqeve  shirita elastike  foto  shabllone  

produkte fshirëse, goma, lëngje  hapës 

elektrik letrash  letër pentagram  tabela që 

fshihen (wipe-off boards)  stoli dhe 

dekorime prej letre dhe / apo kartoni  letër 

hundësh  piceta letre  çanta dreke prej letre  

çanta dhe kuti kartoni  libra ngjyrosjeje  

dosje raportesh  letër e lidhur me kapëse  

fletore xhepi  stilolapsa me majë të 

ndjeshme  libra me fletëpalosje  komplet 

lapsash plumbi  komplet lapsash me ngjyra  

vizore  tapete shkrimi  libra autografesh  

klipse  staplera  prerëse shiriti  shenja 

kujdesi  makina letërgrirëse  makina dhe 

aparate për veshje plastike  aparate 

elektrike për montim të dokumenteve dhe 

fotografive dhe mbështjellje me veshje 

mbrojtëse me hermetizim me ngrohje  

mbajtëse dhe kuti karti kartvizitash  

dekoracione të çantave prej letre për drekë 

apo ushqime  albume  piceta foshnjash prej 

letre dhe celulozë [një përdorimshe]  çanta 

[zarf, kulete] prej letre apo plastike për 

paketim  dosje me mekanizëm  kuti prej 

kartoni ose letre   mbajtëse dhe kuti vulash  

libra komikë  kompas vizatimi, shirita letre 

dhe karta për regjistrimin e programeve 

kompjuterike  letër kopjimi [shkrimi]  

lëngje korrigjues [për nevoja zyre]  dosje 

dokumentesh  gishtëz [për nevoja zyre]  

flamuj [letre]  dosje të thjeshta shkrimi  

dosje letrash  letër ngjitëse shirit  shami 

hundësh prej letre  karta indeksi  shirita 

boje  dosje "xhaketë" për letra  etiketa, jo 

prej tekstili  harta  kartolina përshëndetëse 

muzikore  buletin informativ  tapet shkrimi  

kuti bojërash uji [artikuj shkollorë]  fletë 

informative  grirëse letre [për përdorim 

zyre]  mbajtëse shufra-lapsash plumbi 

(portamina)  pulla postare  letra ngjitëse 

(stickers)  mbulesa tavoline prej letre  

pineska  bileta  shirita makine shkrimi  

makinë shkrimi [elektrike ose jo-elektrike]  

mbështjellëse  furça shkrimi  shkumës 

shkrimi  tabela shkrimi  mbulesa [zyre]  

mbulesa letre për shporta me lule  prerëse 

letre [për përdorim zyre]  grykore letre  

qeska gatimi me mikrovalë, filtra kafeje 

letër  broshura  vizatime qëndisjeje 

[modele]  thika për letër [për përdorim 

zyre]  shtrojë tavoline prej letre  mbulesa 

tavoline prej letre  shenja prej letre ose 

kartoni  pjesë fundore për kartat e indeksit  

thes letre  letra thithëse për fytyrë  ngjitëse 

(në mur) për telefona portativë. 
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(210) AL/T/2025/1508 

(220) 01.10.2025 

(540) CURIO COLLECTION BY 

HILTON 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(526) COLLECTION  

(730) Hilton Worldwide Manage Limited 

// Maple Court Central Park, Reeds 

Crescent, Watford WD24 4QQ, GB, UK 

(740) Ela Panidha // Bulevardi “Zhan 

D’Ark”, ndërtesa 2, hyrja 3, apartamenti 

15, njësia administrative 10, Tiranë. 

(511) 43 - Dhënia me qira e akomodimit të 

përkohshëm  rezervimi i akomodimeve të 

përkohshme  shërbime të akomodimit në 

hotel  shërbime hotelerie  shërbime bari  

shërbime restoranti  shërbime kateringu  

sigurimi i ushqimit dhe pijeve  dhënia me 

qira e dhomave për organizimin e eventeve 

shoqërore  dhënia me qira e dhomave për 

organizimin e eventeve të biznesit dhe 

mbledhjeve. 

 

 

(210) AL/T/2025/1601 

(220) 15.10.2025 

(540) MIDOL 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, SERBI, RS 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 5 - Produkte farmaceutike 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1602 

(220) 16.10.2025 

(540) DARK BLUE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Rothmans of Pall Mall Limited // 

Route de France 17, Boncourt 2926 , 

Switzerland, CH 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 34 - Cigare  duhan, i papërpunuar 

ose i përpunuar  duhan me dredhje  duhan 

për llullë  produkte duhani  zëvendësues 

duhani (jo për qëllime mjekësore)  puro  

puro të vogla dhe të holla (cigarillo)  

çakmakë për cigare për duhanpirës  

çakmakë për puro për duhanpirës  

shkrepëse  artikuj për duhanpirës  letër për 

cigare  tuba për cigare  filtra për cigare  

aparate xhepi për dredhjen e cigareve  

makineri që mbahen në dorë për injektimin 

e duhanit në tuba letre  cigare elektronike  

lëngje për cigare elektronike  produkte 

duhani për qëllime të ngrohjes  pajisje 

elektronike dhe pjesët e tyre për qëllime të 

ngrohjes së duhanit. 

 

 

(210) AL/T/2025/1603 

(220) 16.10.2025 

(540) FAVE 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730)Birra Peja Albania//Njësia bashkiake 

nr. 1, rruga "Hasan Sufa", pallati 3, shkalla 

1, Tiranë, AL. 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 32 - Birra  pije joalkoolike  ujë 

minerale dhe i gazuar  pije frutash dhe 

lëngje frutash  shurupe dhe preparate të 

tjera për përgatitjen e pijeve joalkoolike. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373646
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374825
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374826
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374827
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(210) AL/T/2025/1604 

(220) 16.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) E bardhë; e zezë. 

(730)Birra Peja Albania//Njësia bashkiake 

nr. 1, rruga "Hasan Sufa", pallati 3, shkalla 

1, Tiranë, AL 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 32 - Birra  pije joalkoolike  ujë 

mineral dhe i gazuar  pije frutash dhe 

lëngje frutash  shurupe dhe preparate të 

tjera për përgatitjen e pijeve joalkoolike. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1605 

(220) 16.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E bardhë; e zezë. 

(730) Alfred Kadriu // Rruga "Budi", 

ndërtesa 175, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë 2, 0000, Tiranë, AL; Rubin Kadriu 

// Rruga "Ali Visha", ndërtesa 136, hyrja 

1, njësia administrative nr. 2, njësia 

bashkiake nr. 2, 1003, Tiranë, AL 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 3 - Parfume, kolonja, eau de parfum, 

eau de toilette  parfume në formë të ngurtë  

vajra esencialë  preparate aromatizimi 

jo‑mjekësore për ambiente  sapunë të 

ngurta dhe të lëngshëm, sapunë dekorativë  

xhel dhe shkumë për dush  pasta dhëmbësh  

preparate zbardhuese jo‑mjekësore  

shpëlarës goje jo‑mjekësor  shampo  

balsam  maska flokësh  xhel  shkumë 

flokësh  llak flokësh  bojëra/ngjyrues 

flokësh  bojë për vetulla  preparate kujdesi 

për flokët  kremra, locione dhe serume për 

fytyrën  locione dhe surume për trupin  

kremra hidratues  serume kundër rrudhave  

kremra kundër rrudhave  pastrues fytyre, 

tonikë  maska kozmetike jo‑mjekësore  

skrub  krem sysh  krem buzësh  vajra për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374828
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374829
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lëkurë  balma për lëkurë  produkte për 

lëkurë të ndjeshme  produkte për kujdesin 

e duarve  produkte për kujdesin e këmbëve  

make-up  makiazhe si fondatina, pudra 

kompakte dhe të lëngshme, korrigjues, 

primer, shënues, nxirës  buzëkuqë  

shkëlqyes dhe balsam buzësh jo‑mjekësor  

rimel  penel sysh, lapsa sysh  ton sysh 

(pluhur, krem, lëng)  bojë për vetulla  

manikyrë  llakë  forcues thonjsh  heqës 

llaku, pastrues thonjësh  preparate për 

thonjë  vajra për thonj  krem dhe vaj për 

nxirje  produkte mbrojtëse nga dielli dhe 

pas diellit  deodorantë dhe antiperspirantë 

jo‑mjekësore  peceta të lagura kozmetike  

pambuk kozmetik.  

9 - Syze shikimi  syze dielli  lente optike  

lente kontakti  korniza syzesh  

kordele/varëse syzesh  kuti për mbajtje 

syzesh  kuti për lente kontakti  zinxhirë për 

syze  lente zëvendësuese për syze  pjesë 

për syze  syze inteligjente  syze dhe pajisje 

të realitetit virtual  syze sportive mbrojtëse  

syze 3D  orë inteligjente  kaska për motorë  

pajisje elektronike që vishen për 

monitorim aktiviteti  aksesorë elektronikë 

si kufje, altoparlantë portativë, karikues, 

përshtatës, kabllo, bateri portative  

software dhe aplikacione të shkarkueshme  

skedarë dixhitalë të autentikuar me NFT  

çelësa kriptografikë dhe kuleta dixhitale  

kuti/mrojtëse të përshtatura për telefona, 

tableta dhe laptopë  kamera fotografike 

dhe video, lente  pajisje 

regjistrimi/transmetimi zëri e figure  dronë 

civilë  instrumente matjeje, sinjalizimi dhe 

kontrolli  pajisje navigimi (GPS).  

14 - Ora dore dhe ora muri prej ari, 

argjendi, platini  metale të çmuara dhe 

lidhjet e tyre  objekte të bëra prej metaleve 

të çmuara dhe lidhjeve të tyre ose të 

veshura (lara) me to  xhevaire  diamante  

gur të çmuar  artikuj bizhuteri për 

meshkuj, femra dhe fëmije të tilla si unaza, 

vathë, varëse, byzylyk, butona që 

sherbejne per te mbërthyer menget e 

kemishave,  bizhuteri  bizhuteri prej guri  

bizhuteri prej guri të tejdukshëm  

mansheta dhe karfica për kollare  

mekanizëm sahati  rripa ore  instrumenta 

kronometrik  këllëf dhe kuti për ora dhe 

bizhuteri  kuti duhani (prej metali të 

çmuar)  kronograf [orë]  kronograf për 

përdorim si orë  kronometër  ora me zile  

fusha për prodhimin e orave të dorës dhe 

orave të murit  kuti për instrumenta 

kronometrike orologjike  aparatura dhe 

instrumenta kronometrike  aparate për 

matjen e kohën në ngjarjet sportive  

aparate për matjen e kohës në sport 

[kronometër]  sistemet e matjes të kohës 

në sport  kronoskopët  fusha të orave të 

dorës  fusha të orave të murit  ora muri me 

gong [ora master]  orë me alarm  orë me 

mekanizëm  orë për udhëtim  ora sportive  

ora për zhytje  orë për automobila  ora 

atomike  ora të veshura  ora prej ari  ora 

xhepi  ora të vogla  ora për varëse qafe  ora 

në miniaturë  bizhuteri, ora dore dhe sahate  

orë tavoline  orë dhe sahat, elektrik  orë 

industriale  orë dixhitale  orë me kurdisje 

me dorë  orë inteligjente, orë dixhitale që 

kontrollohet elektronikisht  instrumenta 

orologjike me lëvizje kuarci  orë me 

funksion të memories  orë me fushë me 

shenja  orë me funksion telekomunikimi  

orë dore me matës hapash  ora dhe pjesë 

për to  orë dore që mbahet zbuluar  orë me 

lavjerës  ora që tregojnë ndryshimet e orës 

në botë  orë dixhitale me kohëmatës 

automatik  orë dore me kurdisje 

automatike  treguesit dixhital të orës që 

shfaqin temperaturës  ora dore me aparat 

GPS  ora që kanë një funksion për lojra 

elektronike  xhama për ora  pjesë për ora  

kuti për instrumenta orologjike  

mbështetëse për ora  zinxhir orash  togëza 

ore  artikuj orologjik  lavjerrës [ora- dhe 

orologji]  rripa ore prej lëkure  rripa ore 

prej plastike  rripa ore prej nailoni  kuti ore 

[vitrinë]  kuti prezantimi për artikujt 

orologjik  rripa ore prej klorur polivinili  

kunja të rripave për ora dore  kuti [të 

përshtatshme] për ora  rripa metalik për 
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ora  mbërthyes (mekanizëm) për rripa ore  

byrzylyk për ora  oshilatorët mekanik për 

ora  spiranca [ora- dhe orologji]  këllëf për 

ora  kuti prej metaleve të çmuara për 

artikujt orologjik  rripa ore prej materiali 

sintetik  kombinime orë-byrzylyk  kuti 

mbajtëse për ora dhe byrzylyk  rripa ore 

prej metali ose lëkure ose plastike.  

18 - Çanta  çanta dore për gra  valixhe  

kuleta  çanta me rrip  kuleta për monedhë  

portofol për karta, portofol për dokumeta  

çantë për dokumenta  canta dore për 

meshkuj  sënduk  valixhe dhe çanta 

udhëtimi  lëkurë kafshe dhe gëzof  lëkurë 

dhe artikuj prej lëkure, të përfshira në këtë 

klasë  imitime lëkure dhe gëzofi dhe 

artikuj lëkure të bëra nga këto materiale, të 

përfshira në këtë klasë  çadra dielli të 

mëdha  çadra plazhi  çadra shiu  bastun  

parzmore dhe mallra të tjera për shalë, 

nënbarkëz prej lëkure  lëkurë dhe imitime 

lëkure  lëkurë kafshësh  këllëf për çelsa  

mbajtëse monedhash  bagazhe  çantë beli  

çanta transporti  qese udhëtimi, çantë 

shpine  çantë dore, çantë supi  artikujt prej 

lëkure dhe imitime lëkure që nuk 

përfshihen në klasa të tjera, kryesisht çanta 

dore, çanta udhëtimi, valixhe, këllëf 

çelsash prej lëkure  çanta laptopi  

mbrojtëse aksesorësh prej lëkure.    

20 - Mobilje jo metalike për shtëpi dhe 

zyra  tavolina  karrige  divane  komodina  

banakë, rafte, dollape, raftet modulare  

pasqyra  korniza fotografish  manekinë  

buste ekspozimi  mbështetëse ekspozuese 

jo metalikë për orë, bizhuteri, syze  vitrina, 

podiume dhe piedestale prezantimi jo 

metalike  banakë prezantimi jo metalikë  

varëse dhe mbajtëse rrobash jo metalike  

gardërobë portative jo metalike  kuti dhe 

kontejnerë ruajtjeje jo metalikë  rafte 

murale jo metalike  dyshekë, jastëk  jastëk 

dekorativë.   

25 - Veshje për burra, gra dhe fëmijë, 

kryesisht fustane të bëra prej lëkure, 

këmisha, këmisha për gra, funde, kostume 

për gra, mantel mëngjesi, pantallona, 

pantallona të shkurtra, këmisha të 

brendshme, trikotazhe, pizhame, çorape, të 

brendshme të bëra me dore (shtiza), bluza, 

rripa, rripa llastiku, mbathje, sutiena, 

kapele, shalle, kravata, veshje kundër uji, 

pardesy, pallto, kostume banje, veshje 

sportive, pulovër të gjatë me kapuç, veshje 

për ski, çiklizëm, motoçiklizëm, hipizëm, 

vela, skermë, yoga, gjimnastikë, 

automobilistë  rripa  gëzof  brezë 

shpatullash (veshje) doreza  

rrobdishamber  veshje për këmbët, 

kryesisht këpucë, pantofla, këpucë 

sportive, çizme, shapka, sandale  tesha të 

brendshme  veshje intime për burra dhe 

gra  veshje koke  veshje për sipër  ndërresa  

jelek  kominoshe  pantallona të gjera  

veshje për gjimnastikë  kollare  kravatë e 

gjerë  shall supesh  rroba banje  geta  

çorape të gjata  këpucë për sport  kapele 

me streh  streha dielli  veshmbathje.   

28 - Lodra për fëmijë dhe të rritur  figura 

koleksioni  lodra të buta (plush), puzzle 

dhe lojëra tavoline  video‑lojërash 

elektronike  konzola dhe komandat e tyre  

lodra me telekomandë  maska karnavalesh 

dhe dekorime festive  dekorime për pemën 

e Krishtlindjes (jo ndriçim/qirinj)  pajisje 

trajnimi si topa sportiv, pesha dore, litarë 

kërcimi, rrjeta  mjete për ski, patina, 

skateboard  raketa, reme, bastune sportive  

doreza sportive, mbrojtëse për këmbët, 

gjunjët, brrylat  pajisje peshkimi dhe 

gjuetie si kallama, grepa dhe pajisje 

ndihmëse.  

35 - Shërbime me pakicë dhe shumicë, 

përmes dyqaneve fizike, katalogëve dhe 

platformave online, në lidhje me: parfume, 

kolonja, eau de parfum, eau de toilette  

parfume në formë të ngurtë  vajra 

esencialë  preparate aromatizimi 

jo‑mjekësore për ambiente  sapunë të 

ngurta dhe të lëngshëm, sapunë dekorativë  

xhel dhe shkumë për dush  pasta dhëmbësh  

preparate zbardhuese jo‑mjekësore  

shpëlarës goje jo‑mjekësor  shampo  

balsam  maska flokësh  xhel  shkumë 
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flokësh  llak flokësh  bojëra/ngjyrues 

flokësh  bojë për vetulla  preparate kujdesi 

për flokët  kremra, locione dhe serume për 

fytyrën  locione dhe surume për trupin  

kremra hidratues  serume kundër rrudhave  

kremra kundër rrudhave  pastrues fytyre, 

tonikë  maska kozmetike jo‑mjekësore  

skrub  krem sysh  krem buzësh  vajra për 

lëkurë  balma për lëkurë  produkte për 

lëkurë të ndjeshme  produkte për kujdesin 

e duarve  produkte për kujdesin e këmbëve  

make-up  makiazhe si fondatina, pudra 

kompakte dhe të lëngshme, korrigjues, 

primer, shënues, nxirës  buzëkuqë  

shkëlqyes dhe balsam buzësh jo‑mjekësor  

rimel  penel sysh, lapsa sysh  ton sysh 

(pluhur, krem, lëng)  bojë për vetulla  

manikyrë  llakë  forcues thonjsh  heqës 

llaku, pastrues thonjësh  preparate për 

thonjë  vajra për thonj  krem dhe vaj për 

nxirje  produkte mbrojtëse nga dielli dhe 

pas diellit  deodorantë dhe antiperspirantë 

jo‑mjekësore  peceta të lagura kozmetike  

pambuk kozmetik  syze shikimi  syze dielli  

lente optike  lente kontakti  korniza syzesh  

kordele/varëse syzesh  kuti për mbajtje 

syzesh  kuti për lente kontakti  zinxhirë për 

syze  lente zëvendësuese për syze  pjesë 

për syze  syze inteligjente  syze dhe pajisje 

të realitetit virtual  syze sportive mbrojtëse  

syze 3D  orë inteligjente  pajisje 

elektronike që vishen për monitorim 

aktiviteti  aksesorë elektronikë si kufje, 

altoparlantë portativë, karikues, 

përshtatës, kabllo, bateri portative  

software dhe aplikacione të shkarkueshme  

skedarë dixhitalë të autentikuar me NFT  

çelësa kriptografikë dhe kuleta dixhitale  

kuti/mrojtëse të përshtatura për telefona, 

tableta dhe laptopë  kamera fotografike 

dhe video, lente  pajisje 

regjistrimi/transmetimi zëri e figure  dronë 

civilë  instrumente matjeje, sinjalizimi dhe 

kontrolli  pajisje navigimi (GPS)  ora dore 

dhe ora muri prej ari, argjendi, platini  

metale të çmuara dhe lidhjet e tyre  objekte 

të bëra prej metaleve të çmuara dhe 

lidhjeve të tyre ose të veshura (lara) me to  

xhevaire  diamante  gur të çmuar  artikuj 

bizhuteri për meshkuj, femra dhe fëmije të 

tilla si unaza, vathë, varëse, byzylyk, 

butona që sherbejne per te mbërthyer 

menget e kemishave,  bizhuteri  bizhuteri 

prej guri  bizhuteri prej guri të tejdukshëm  

mansheta dhe karfica për kollare  

mekanizëm sahati  rripa ore  instrumenta 

kronometrik  këllëf dhe kuti për ora dhe 

bizhuteri  kuti duhani (prej metali të 

çmuar)  kronograf [orë]  kronograf për 

përdorim si orë  kronometër  ora me zile  

fusha për prodhimin e orave të dorës dhe 

orave të murit  kuti për instrumenta 

kronometrike orologjike  aparatura dhe 

instrumenta kronometrike  aparate për 

matjen e kohën në ngjarjet sportive  

aparate për matjen e kohës në sport 

[kronometër]  sistemet e matjes të kohës 

në sport  kronoskopët  fusha të orave të 

dorës  fusha të orave të murit  ora muri me 

gong [ora master]  orë me alarm  orë me 

mekanizëm  orë për udhëtim  ora sportive  

ora për zhytje  orë për automobila  ora 

atomike  ora të veshura  ora prej ari  ora 

xhepi  ora të vogla  ora për varëse qafe  ora 

në miniaturë  bizhuteri, ora dore dhe sahate  

orë tavoline  orë dhe sahat, elektrik  orë 

industriale  orë dixhitale  orë me kurdisje 

me dorë  orë inteligjente, orë dixhitale që 

kontrollohet elektronikisht  instrumenta 

orologjike me lëvizje kuarci  orë me 

funksion të memories  orë me fushë me 

shenja  orë me funksion telekomunikimi  

orë dore me matës hapash  ora dhe pjesë 

për to  orë dore që mbahet zbuluar  orë me 

lavjerës  ora që tregojnë ndryshimet e orës 

në botë  orë dixhitale me kohëmatës 

automatik  orë dore me kurdisje 

automatike  treguesit dixhital të orës që 

shfaqin temperaturës  ora dore me aparat 

GPS  ora që kanë një funksion për lojra 

elektronike  xhama për ora  pjesë për ora  

kuti për instrumenta orologjike  

mbështetëse për ora  zinxhir orash  togëza 

ore  artikuj orologjik  lavjerrës [ora- dhe 
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orologji]  rripa ore prej lëkure  rripa ore 

prej plastike  rripa ore prej nailoni  kuti ore 

[vitrinë]  kuti prezantimi për artikujt 

orologjik  rripa ore prej klorur polivinili  

kunja të rripave për ora dore  kuti [të 

përshtatshme] për ora  rripa metalik për 

ora  mbërthyes (mekanizëm) për rripa ore  

byrzylyk për ora  oshilatorët mekanik për 

ora  spiranca [ora- dhe orologji]  këllëf për 

ora  kuti prej metaleve të çmuara për 

artikujt orologjik  rripa ore prej materiali 

sintetik  kombinime orë-byrzylyk  kuti 

mbajtëse për ora dhe byrzylyk  rripa ore 

prej metali ose lëkure ose plastike  çanta  

çanta dore për gra  valixhe  kuleta  çanta 

me rrip  kuleta për monedhë  portofol për 

karta, portofol për dokumeta  çantë për 

dokumenta  canta dore për meshkuj  

sënduk  valixhe dhe çanta udhëtimi  lëkurë 

kafshe dhe gëzof  lëkurë dhe artikuj prej 

lëkure, të përfshira në këtë klasë  imitime 

lëkure dhe gëzofi dhe artikuj lëkure të bëra 

nga këto materiale, të përfshira në këtë 

klasë  çadra dielli të mëdha  çadra plazhi  

çadra shiu  bastun  parzmore dhe mallra të 

tjera për shalë, nënbarkëz prej lëkure  

lëkurë dhe imitime lëkure  lëkurë kafshësh  

këllëf për çelsa  mbajtëse monedhash  

bagazhe  çantë beli  çanta transporti  qese 

udhëtimi, çantë shpine  çantë dore, çantë 

supi  artikujt prej lëkure dhe imitime 

lëkure që nuk përfshihen në klasa të tjera, 

kryesisht çanta dore, çanta udhëtimi, 

valixhe, këllëf çelsash prej lëkure  çanta 

laptopi  mbrojtëse aksesorësh prej lëkure  

veshje për burra, gra dhe fëmijë, kryesisht 

fustane të bëra prej lëkure, këmisha, 

këmisha për gra, funde, kostume për gra, 

mantel mëngjesi, pantallona, pantallona të 

shkurtra, këmisha të brendshme, 

trikotazhe, pizhame, çorape, të brendshme 

të bëra me dore (shtiza), bluza, rripa, rripa 

llastiku, mbathje, sutiena, kapele, shalle, 

kravata, veshje kundër uji, pardesy, pallto, 

kostume banje, veshje sportive, pulovër të 

gjatë me kapuç, veshje për ski, çiklizëm, 

motoçiklizëm, hipizëm, vela, skermë, 

yoga, gjimnastikë, automobilistë  rripa  

gëzof  brezë shpatullash (veshje)  doreza  

rrobdishamber  veshje për këmbët, 

kryesisht këpucë, pantofla, këpucë 

sportive, çizme, shapka, sandale  tesha  të 

brendshme  veshje intime për burra dhe 

gra  veshje koke  veshje për sipër  ndërresa  

jelek  kominoshe  pantallona të gjera  

veshje për gjimnastikë  kollare  kravatë e 

gjerë  shall supesh  rroba banje  geta  

çorape të gjata  këpucë për sport  kapele 

me streh  streha dielli  veshmbathje  

shërbime marketingu, reklame dhe 

promovimi  menaxhim i dyqaneve me 

shitje me pakicë  demonstrim mallrash  

prezantim vitrinash  shërbime të 

menaxhimit të fushatave me influencer  

shërbime ndërmjetësimi import‑export  

administrim i programeve të besnikërisë.  

43 - Shërbime restoranti, bistro  shërbime 

bar, kafene, lounge bar, snack‑bar  

shërbime katering  ofrim ushqimi dhe pije 

për konsum aty për aty dhe për marrje me 

vete  shërbime akomodimi  shërbime 

hotelerie, motele, pensione  shërbime 

rezervimi restoranti dhe akomodimi  

organizimi i pritjeve me ushqim dhe pije  

dhënia me qira e tavolinave, karrigeve, 

enëve, gotave dhe tekstileve për tavolina 

nëpër evente. 

 

 

(210) AL/T/2025/1614 

(220) 17.10.2025 

(540) SACAZARTI 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) BGP Products Operations GmbH // 

Turmstrasse 24, 6312 Steinhausen, 

Switzerland, CH 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike  produkte 

farmaceutike. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=375836
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(210) AL/T/2025/1620 

(220) 21.10.2025 

(540) SELATOX 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) PT SELATOX BIO PHARMA // 

Jababeka Phase 5, Jalan Science Timur 1 

Blok A5D.7, Desa/Kelurahan Sertajaya, 

Kec. Cikarang Timur, Kab. Bekasi, 

Provinsi Jawa Barat, 17530, Indonesia, ID 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

(511) 5 - Farmaceutikë që përmbajnë 

toksinë botulinumi  shiringa farmaceutike 

të mbushura paraprakisht me toksinë 

botulinumi mjekësore si përbërës kryesor  

antitoksina  agjentë  farmaceutikë që 

ndikojnë në organet shqisore  agjentë 

farmaceutikë që ndikojnë në sistemin 

nervor periferik  preparate farmaceutike 

për aktivizimin e funksioneve qelizore  

preparate farmaceutike kardiovaskulare  

tableta për përdorim farmaceutik  

preparate kimike për qëllime farmaceutike  

përgatitje kimiko-farmaceutike  ilaçe për 

qëllime mjekësore  substancë ndihmëse 

(adjuvants) për qëllime mjekësore  

medikamente për qëllime njerëzore  

preparate farmaceutike për trajtimin e 

sistemit nervor qendror  preparate 

farmaceutike për diagnostikim  preparate 

dermatologjike  preparate antibiotike  

preparate farmaceutike për organet e 

frymëmarrjes  mbushës (fillers) dermalë të 

injektueshëm  toksinë botulinumi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1621 

(220) 21.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591)  e zezë; blu; jeshile 

(730) PT SELATOX BIO PHARMA // 

Jababeka Phase 5, Jalan Science Timur 1 

Blok A5D.7, Desa/Kelurahan Sertajaya, 

Kec. Cikarang Timur, Kab. Bekasi, 

Provinsi Jawa Barat, 17530, Indonesia, ID 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

(511) 5 - Farmaceutikë që përmbajnë 

toksinë botulinumi  shiringa farmaceutike 

të mbushura paraprakisht me toksinë 

botulinumi mjekësore si përbërës kryesor  

antitoksina  agjentë  farmaceutikë që 

ndikojnë në organet shqisore  agjentë 

farmaceutikë që ndikojnë në sistemin 

nervor periferik  preparate farmaceutike 

për aktivizimin e funksioneve qelizore  

preparate farmaceutike kardiovaskulare  

tableta për përdorim farmaceutik  

preparate kimike për qëllime farmaceutike  

përgatitje kimiko-farmaceutike  ilaçe për 

qëllime mjekësore  substancë ndihmëse 

(adjuvants) për qëllime mjekësore  

medikamente për qëllime njerëzore  

preparate farmaceutike për trajtimin e 

sistemit nervor qendror  preparate 

farmaceutike për diagnostikim  preparate 

dermatologjike  preparate antibiotike  

preparate farmaceutike për organet e 

frymëmarrjes  mbushës (fillers) dermalë të 

injektueshëm  toksinë botulinumi. 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=375907
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=375908
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(210) AL/T/2025/1622 

(220) 21.10.2025 

(540) SELATOXIN 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) PT SELATOX BIO PHARMA // 

Jababeka Phase 5, Jalan Science Timur 1 

Blok A5D.7, Desa/Kelurahan Sertajaya, 

Kec. Cikarang Timur, Kab. Bekasi, 

Provinsi Jawa Barat, 17530, Indonesia, ID 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

(511) 5 - Farmaceutikë që përmbajnë 

toksinë botulinumi  shiringa farmaceutike 

të mbushura paraprakisht me toksinë 

botulinumi mjekësore si përbërës kryesor  

antitoksina  agjentë  farmaceutikë që 

ndikojnë në organet shqisore  agjentë 

farmaceutikë që ndikojnë në sistemin 

nervor periferik  preparate farmaceutike 

për aktivizimin e funksioneve qelizore  

preparate farmaceutike kardiovaskulare  

tableta për përdorim farmaceutik  

preparate kimike për qëllime farmaceutike  

përgatitje kimiko-farmaceutike  ilaçe për 

qëllime mjekësore  substancë ndihmëse 

(adjuvants) për qëllime mjekësore  

medikamente për qëllime njerëzore  

preparate farmaceutike për trajtimin e 

sistemit nervor qendror  preparate 

farmaceutike për diagnostikim  preparate 

dermatologjike  preparate antibiotike  

preparate farmaceutike për organet e 

frymëmarrjes  mbushës (fillers) dermalë të 

injektueshëm  toksinë botulinumi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1649 

(220) 25.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) HOTEL; BOULEVARD VILLA; 

****. 

(591)  E kuqe; e zezë; e bardhë. 

(730) BERNI//Pasuria me numër 1/277+1-

5/1 dhe zonë kadastrale 8514, në lagjen nr. 

11 në Bulevardin Dyrrah, në Durrës, AL 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 43 - Shërbime hoteli  shërbime 

restoranti  shërbime bari  shërbime të 

restorantit të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack-bar]  shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm  shërbime të 

kafeterisë  shërbime restoranti me vetë-

shërbim  shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve  shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije  

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve  shërbimet e shtëpive 

turistike. 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=375909
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=375936
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(210) AL/T/2025/1651 

(220) 25.10.2025 

(540) POLYPACK 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730)  POLY PACK // Fshati Andon Poçi, 

përballë zyrave të Komunës Odrie, Odrie, 

Gjirokastër, AL 

(740) Vilson Duka // Rruga “Mahmut 

Allushi”, ndërtesa 45, hyrja 23,  kati 2, 

apartamenti 4, Dajt, Tiranë. 

(511) 16 - 160292 Qese mbeturinash prej 

letre ose plastike  160355 fletë letre ose 

plastike thithëse për paketimin e 

ushqimeve  160246 çanta [zarfe, qese] prej 

letre ose plastike, për paketim  160396 

qese letre ose plastike / qese pazari prej 

letre ose plastike. 

 

 

(210) AL/T/2025/1653 

(220) 27.10.2025 

(540) ATTO 3 EVO 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) BYD Company Limited // No.1, 

Yan’an Road, Kuichong Street, Dapeng 

New District, Shenzhen, People’s 

Republic of China, CN 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

(511) 12 - Automobila  automjete  makina  

autobusë për rrugëtime të gjata (motor 

coaches)  kamionë  kamionë me kabinë  

autobusë pirunë ngritës transportues  

karroceri automobilash shasi 

automobilash  motorë, elektrikë, për mjete 

tokësore  pllaka frenash për automobila  

makina autonome makina që 

vetëdrejtohen (self-driving cars). 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=375938
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=375940
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(21) AL/I/2025/13 

(22) 08.09.2025 

(54) 1.Valixhe 

(73)  Elton Murati/Rruga e "Durrësit",  ndërtesa 77, hyrja 9,  njësia administrative nr. 7, njësia 

bashkiake nr. 7, 1023,  Tiranë, AL 

(71) Elton Murati/Rruga e "Durrësit",  ndërtesa 77, hyrja 9,  njësia administrative nr. 7, njësia 

bashkiake nr. 7, 1023,  Tiranë, AL. 

(51) 03-01 

(55)   

  

  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Design/DesignDetails?PatentId_PATENT=43478
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OBJEKTE TË PRONËSISË INDUSTRIALE 
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(210) AL/T/2025/10 

(540) 

 
(730) Kevin Sina // Rruga "Hamdi 

Çullhaj", ndërtesa 42, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 6, Tiranë, AL 

(151) 20.11.2025 

(180) 08.01.2035 

(111) 27036 

(511) 33 - 330031 Pije alkoolike që 

përmbajnë fruta; 330026 pije alkoolike, 

përveç birrës; 330019 raki; 330012 

digjestivë; 330008 pije të distiluara; 

330014 xhin; 330015 likere; 330018 

alkoole të forta; 330013 verë. 

(526) "Vjoses" 

(591)  Pantone 179 C Hex: #E03C31RGB: 

(224,60,49) 

Hex: #fffde4 RGB: (255,253,228) 

CMYK: (0,1,11,0) 

(740) Ili Gërdupi // Rruga "Kont Urani", 

ndërtesa 43, hyrja 0, njësia administrative 

nr. 10, njësia bashkiake nr. 10, 1001, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/11 

(540) 

 
(730) Kevin Sina // Rruga "Hamdi 

Çullhaj", ndërtesa 42, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 6, Tiranë, AL 

(151) 20.11.2025 

(180) 08.01.2035 

(111) 27035  

(511) 33 - 330031 Pije alkoolike që 

përmbajnë fruta; 330026 pije alkoolike, 

përveç birrës;  330019 raki;  330012 

digjestivë; 330008 pije të distiluara;  

330014 xhin;  330015 likere; 330018 

alkoole të forta; 330013 verë.  

(591)  Hex: #77123a; RGB: (119,18,58); 

CMYK: (0,85,51,53) 

 Hex: #fffde4 RGB: (255,253,228) 

CMYK: (0,1,11,0 

(740) Ili Gërdupi // Rruga "Kont Urani", 

ndërtesa 43, hyrja 0, njësia administrative 

nr. 10, njësia bashkiake nr. 10, 1001, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364364
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364365
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(210) AL/T/2025/55 

(540) 

 
(730) Humana  EM // Bulevardi 

"Dëshmorët e Kombit", hotel "Rogner", 

njësia administrative nr. 5, Tiranë, AL 

(151) 18.11.2025 

(180) 22.01.2035 

(111) 27018  

(511) 44 - Kujdesi mjekësor, duke 

përfshirë mjekësinë alternative, kujdesin 

higjienik dhe estetik të dhënë nga persona 

ose institucione për njerëzit; shërbimet e 

klinikave mjekësore dhe analizave 

mjekësore për qëllime diagnostikimi dhe 

trajtimin të ofruara nga laboratorë 

mjekësorë dhe marrja e mostrave të gjakut. 

(526) CLINIC 

(591) E GJELBËR PANTONE 

METALLIC COATED, E ZEZË 

PANTONE METALLIC COATED; GRI 

PANTONE METALLIC COATED 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/56 

(540) 

 
(730)  Magnific // Njësia administrative nr. 

2, bulevardi "Dëshmorët e Kombit", 

"Rogner" Hotel, Europapark, Tiranë, AL 

(151) 18.11.2025 

(180) 22.01.2035 

(111) 27019  

(511) 44 - Kujdesin higjenik dhe mjekësor 

i bukurisë së thonjve, që ofrohet nga 

individë ose institucione për njerëzit. 

(526) BAR; Nail 

(591) GRI, E BARDHË 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364487
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364488
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(210) AL/T/2025/90 

(540) FLYDUBAI 
(730) Dubai Aviation Corporation (trading 

as flydubai) // flydubai Headquarters 

Terminal 2 P.O. Box 353 Dubai United 

Arab Emirates 

(151) 14.11.2025 

(180) 29.01.2035 

(111) 27010  

(511) 39 - Shërbimet e linjave ajrore, 

shërbimet e transportit ajror, shërbimet e 

qirasë së avionëve; shërbime të udhëtimi; 

shërbime postare; shërbimet e trajtimit të 

ngarkesave; shërbimet e magazinimit të 

mallrave; shërbimet e transportit të 

ngarkesave; dërgimi i mallrave në rrugë 

ajrore; shoqërimi i udhëtarëve; shërbime të 

ndërmjetësimit dhe dërgimit të mallrave; 

shërbimet e transportit tokësor në 

aeroport; paketimin dhe magazinimi i 

mallrave; agjencitë e prenotimit dhe 

rezervimit për udhëtime; shërbime të 

agjencive të udhëtimit; rezervime pë 

fluturim; organizimi i fluturimeve; 

organizimi i pushimeve; shërbime të 

paketave të pushimeve; shërbimet e 

informacionit turistik;  

ofrimi i asistencës në kontrollin e 

fluturimit dhe organizimin e udhëtimit; 

shërbime informacioni dhe këshillimi në 

lidhje me të gjitha shërbimet e 

sipërpërmendura që janë shërbime në 

klasën 39. 

(526) DUBAI 

(740) Gentjan Hasa // Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/325 

(540) 

 
(730)  Mahou, S.A. // C/ Titán, 15 

28045 Madrid (MADRID), Spanjë 

(151) 18.11.2025 

(180) 10.03.2035 

(111) 27021  

(511) 32 - Birrë. 

(526) FRESCA 

(591) E kuqe; e zezë; e bardhë; e mjaltë. 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364569
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367022
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(210) AL/T/2025/342 

(540) 

 
(730) Farudin Tarja // Rruga "Arbërit", 

ndërtesa 31, zk. 2884, nr. pasurie 1306/31, 

Paskuqan, Tiranë, AL 

(151) 19.11.2025 

(180) 13.03.2035 

(111) 27034 

(511) 44 - Shërbime dentare; stomatologji; 

shërbime mjekësore; shërbime të kujdesit 

për bukurine e qenieve njerëzore dhe 

kafshëve; shërbimet e analizave mjekësore 

per qellime diagnostikuese dhe trajtimi të 

ofruara nga laboratoret mjekesore; 

sherbime te mjekesise alternative; 

shërbime klinike mjekësore; shërbime të 

qendrës shëndetësore; kujdes shëndetesor; 

këshillim shëndetësor; kirurgji plastike. 

(526) dental clinic 

(591) e zeze e bardhe 

(740) Albana Laknori // Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/356 

(540) MAXIBIOTIC 
(730) Bausch Health Ireland Limited // 

3013 Lake Drive Citywest Business 

Campus Dublin 24, Ireland 

(151) 18.11.2025 

(180) 17.03.2035 

(111) 27020  

(511) 5 - Produkte dhe substanca 

farmaceutike; barna. 

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/434 

(540) HALO TOP MIX-INS 
(730) Wells Enterprises, Inc. // One Blue 

Bunny Drive P.O. Box 1310 Le Mars Iowa 

51031 United States of America 

(151) 14.11.2025 

(180) 04.04.2035 

(111) 27011  

(511) 30 - Akull i ngrënshëm; akullore; 

ëmbëlsira të ngrira [sorbets]. 

(526) TOP; MIX-INS  

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367039
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367053
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367131
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(210) AL/T/2025/458 

(540) 

 
(730) GREEN on REPEAT // Rruga 

"Ymer Kurti", ZK.8270, nr. pasurie 

5/74+1-2, Vol.23, fq.130, 1001, Tiranë, 

AL 

(151) 18.11.2025 

(180) 11.04.2035 

(111) 27013  

(511) 43 - Shërbime për ofrimin e ushqimit 

dhe pijeve; kateringu, akomodim i 

përkohshëm. 

(591) JESHILE; JESHILE E HAPUR. 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/461 

(540) 

 
(730) Klisman Ziaj // Rruga "Marie 

Kraja",  03920189, ndërtesa 30, hyrja 3, 

apartamenti 36, Kashar, Yzberisht, 1050, 

Tiranë, AL 

(151) 12.11.2025 

(180) 12.04.2035 

(111) 26965  

(511) 3 - Parfumet, vajrat esencialë, 

losionet për flokë, preparatet për higjienën 

e gojës, vecanerisht pastë dhëmbësh dhe 

solucione për larjen e gojes, jo për qëllime 

mjeksore; preparate kozmetike të tillë si, 

parfume, kolonja, deodorant, locion pas 

rroje, balsam pas rroje, locione kunder 

djersës, kremra fytyre, produkte per 

kujdesin ndaj flokeve te tilla si shampoo, 

balsam, zbutës; kozmetikë për flokët; 

shkumë për flokë; vajra për flokë;ngjitës 

për ngjitjen e qerpikëve artificialë; ngjitës 

për ngjitjen e thonjve artificialë; ngjitës 

për qëllime kozmetike; krema pas diellit; 

hidratues pas diellit; locione pas diellit; 

krema për foshnjat [jo mjekuese]; 

produkte për kujdesin e bebeve (jo 

medikamentoze -); locion zbutës për 

fëmijë; vaj për fëmijë; vajra për fëmijë; 

pudra për fëmijë; shampo për bebe; krema 

për bebe, jo mjekësore; peceta për fëmijë; 

peceta për bebe me preparate pastrimi. 

(526) FRAGRANCE 

(591)  e bardhe; e zeze 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367155
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367158
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(740) Klisman Ziaj//Rruga "Marie Kraja",  

03920189, ndërtesa 30, hyrja 3, 

apartamenti 36, Kashar, Yzberisht, 1050, 

Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/466 

(540) 

 
(730)  Plan Promet d.o.o. // Krehin Gradac 

229, 88260 Čitluk, BA 

(151) 18.11.2025 

(180) 15.04.2035 

(111) 27023  

(511) 34 - Duhan; produkte duhani; cigare, 

puro, puro të vogla dhe artikuj të tjerë të 

gatshëm për pirjen e duhanit; letra 

cigaresh; çakmakë për cigare; shkrepse; 

pipa (pjesët që mbahen në gojë për 

cigaret); tuba cigaresh; filtra cigaresh; 

prerëse cigaresh; llulla duhani; artikuj për 

duhanpirësit; zëvendësuesa të duhanit; 

aromatizuesa duhani; konteinerë (enë) dhe 

lagështuesa për duhanin. 

(591) E bardhë; e kuqe; portokalli; e 

verdhë; e zezë; kaki; blu; kafe; ngjyrë 

qumështi. 

(740) Vjollca Shomo // Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/467 

(540) 

 
(730)  Plan Promet d.o.o. // Krehin Gradac 

229, 88260 Čitluk, BA 

(151) 18.11.2025 

(180) 15.04.2035 

(111) 27024 

(511) 34 - Duhan; produkte duhani; cigare, 

puro, puro të vogla dhe artikuj të tjerë të 

gatshëm për pirjen e duhanit; letra 

cigaresh; çakmakë për cigare; shkrepse; 

pipa (pjesët që mbahen në gojë për 

cigaret); tuba cigaresh; filtra cigaresh; 

prerëse cigaresh; llulla duhani; artikuj për 

duhanpirësit; zëvendësuesa të duhanit; 

aromatizuesa duhani; konteinerë (enë) dhe 

lagështuesa për duhanin. 

(591)  E bardhë; e kuqe; portokalli; e zezë. 

(740) Vjollca Shomo // Rruga “Andon 

Zako Çajupi’’, ndërtesa 20, hyrja 3, 

apartamenti 16, njësia administrative nr. 5, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367163
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367164
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(210) AL/T/2025/488 

(540) MACMIROR COMPLEX 
(730) FARMITALIA INDUSTRIA 

CHIMICO FARMACEUTICA S.R.L. IN 

FORMA ABBREVIATA FARMITALIA 

S.R.L. // Via Pinciana 25, 00198 Roma 

(RM)  Italy 

(151) 14.11.2025 

(180) 18.04.2035 

(111) 27012 

(511) 5 - Produkte farmaceutike dhe ilaçe.  

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/500 

(540) BOCOUTURE 
(730) Merz Pharma GmbH & Co. KGaA // 

Eckenheimer Landstr. 100, 60318 

Frankfurt am Main, Germany 

(151) 14.11.2025 

(180) 23.04.2035 

(111) 27009  

(511) 5 - Preparate farmaceutike për 

përdorim në fushën estetike, të tilla si për 

relaksimin e muskujve, për trajtimin e 

rrudhave dhe vijave dhe për ripërtëritje; 

preparate farmaceutike për përdorim në 

dermatologji.  

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/502 

(540) 

 
(730) CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD // Via Michelino, 59 – Bologna 

(BO), Italy, 40129 

(151) 18.11.2025 

(180) 23.04.2035 

(111) 27017 

(300) Zyra e Pronesise Intelektuale e 

Bashkimit Evropian, 019154671, 

11/03/2025 

(511) 9 - Përmbajtje e shkarkueshme dhe e 

regjistruar; publikime të shkarkueshme; 

publikime elektronike; softuer dhe 

aplikacione për celularët; softueri i lojrave 

kompjuterike; aplikacione softuerike për 

lojëra; aplikacione për celularë; 

aplikacione softuerike të shkarkueshme; 

pajisje të teknologjisë së informacionit, 

audio-vizuale, multimediale dhe 

fotografike. 

16 - Libra, revista, revista periodike; 

katalogë; revista; buletinet; figurina; 

materiale të shtypura, shkrimi dhe 

furnizimet arsimore; materiale dhe mjete 

arti dhe modelimi; letër dhe karton; 

instrumentet e shkrimit; ngjitës për artikuj 

shkrimi ose për qëllime shtëpiake; çanta 

dhe artikuj për paketimin, ambalazhimin 

dhe ruajtje, prej letre, kartonit ose plastike; 

materiale paketimi; qese letre konike; 

çanta të bëra prej plastike për paketim. ; 

35 - Shërbime/konsulencë biznesi; 

shërbime/konsulencë për menaxhim 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367185
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367197
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367199
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biznesi; konsulencë për planifikimin e 

biznesit; mbikëqyrja e menaxhimit të 

biznesit; konsulencë për administrim 

biznesi; shërbime për strategjinë dhe 

planifikimin e biznesit; asistencë 

operacionale biznesi për ndërmarrjet; 

përpunim i të dhënave; përpunimi 

administrativ i të dhënave; konsulencë në 

lidhje me përpunimin e të dhënave; 

shërbime on-line të përpunimit të të 

dhënave; përpunimi i të dhënave për 

mbledhjen e të dhënave për qëllime 

biznesi; shërbime/administrimi i 

programeve të besnikërisë së 

konsumatorit; shërbime/administrimi i 

programeve të shpërblimeve të 

besnikërisë; shërbime/organizimi dhe 

menaxhimi i programeve të besnikërisë së 

klientit; administrimi i skemave të 

besnikërisë dhe stimulimit të klientit; 

organizimi i programeve të besnikërisë së 

klientëve për qëllime komerciale, 

promovuese ose reklamuese;  promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve me 

anë të një skeme të kartës së shpërblimeve 

të besnikërisë/anetaresie; shërbimet e 

kartës administrative të anetarit besnik; 

promovimi i shitjeve përmes programeve 

të besnikërisë ndaj klientit; 

shërbime/administrimi i programeve të 

besnikërisë që përfshin zbritje ose stimuj; 

organizimi i konkurseve për qëllime 

reklamimi; administrimi i programeve të 

dhënies së stimujve për të promovuar 

shitjen e mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve. 

38 - Shërbimet online, përkatësisht 

transmetimi elektronik i përmbajtjeve të 

marra nga librat, produktet tipografike dhe 

materialet e printuara, të aksesueshme 

nëpërmjet rrjeteve të telekomunikacionit, 

podkastet; shërbimet online, përkatësisht 

transmetimi elektronik i lajmeve, recetave 

dhe informacioneve, përpilimi i teksteve, 

vizatimeve dhe imazheve me anë të 

rrjeteve të telekomunikacionit; sigurimi i 

informacionit nëpërmjet rrjeteve 

telematike, përkatësisht transmetimi i 

lajmeve, mesazheve, të dhënave, 

imazheve dhe dokumenteve, shërbimet e 

ofruesit të rrjetit telematik, përkatësisht 

sigurimi i qasjes në informacione të 

aksesueshme në rrjetet telematike; 

përcaktimi i dhomave elektronike të 

bisedave dhe forumeve në rrjetet 

telematike, në lidhje me fushat e 

mëposhtme: kuzhinë; transmetimi i 

prezantimeve në ekran nga kompjuteri dhe 

televizioni; transmetim televiziv, kabllor 

dhe radio, lojëra audio; sigurimi i aksesit 

në mediat mësimore dhe edukative në 

internet, në veçanti njësitë arsimore 

multimediale; sigurimi i aksesit në 

programet/softuerët kompjuterikë dhe 

mediat mësimore (të shkarkueshme) të 

ofruara në rrjetet telematike; dhënia me 

qira (leasing) e kohës së hyrjes në bazën e 

të dhënave kompjuterike; sigurimi i 

aksesit në bazat e të dhënave në rrjetet 

kompjuterike; shërbimet e linjës së bisedës 

përmes internetit. 

41 - Shërbime botuese; edukimi dhe ofrimi 

i trajnimeve; edukimi dhe shërbimet 

arsimore; sigurimi i arsimit; sigurimi i 

udhëzimeve online; organizimi dhe 

realizimi i tutorialeve; sigurimi i ngjarjeve 

argëtuese; organizimi i eventeve për 

qëllime kulturore ose rekreative; prodhimi 

i audios dhe videos; intervista për qëllime 

argëtimi; prodhimi i programeve 

radiotelevizive; aktivitete sportive; 

organizimi i aktiviteteve sportive dhe 

garave sportive;  organizimi i garave 

sportive; aktivitete sportive dhe kulturore; 

turnetë (vënia në skenë e sporteve -); 

organizimi i turneve sportive; kryerja e 

ngjarjeve sportive; organizimi i eventeve 

sportive. 

(591)  191C Pantone; e bardhë 

(740) Renata Leka // Rruga "Gjon 

Muzaka, ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 

4, njësia administrative nr.10, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/518 

(540) 

 
(730)  PX Jona // Rruga e "Elbasanit", 

përballë "Ambasadës Amerikane", kati I, 

nr. pasurie  5/190-N13, ZK 8160, Tiranë, 

AL 

(151) 18.11.2025 

(180) 25.04.2035 

(111) 27025  

(511) 36 - Shërbime transaksionesh 

financiare dhe pagesash, shkëmbim 

parash, transferim elektronik fondesh, 

përpunim i pagesave me karta krediti dhe 

debiti, lëshim i çeqeve të udhëtarëve. 

(526) Exchange 

(591)  E verdhe, E zeze 

(740) Laurend Memelli // Rruga "Idriz 

Dollaku",  ndërtesa 51/1, hyrja 5, 

apartamenti 28, njësia administrative nr. 1, 

njësia bashkiake nr. 1, 1004, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/527 

(540) 

 
(730)  MO & MI Shpk // Rruga "Mustafa 

Matohiti", pallati nr. 7, kati i 1,  njësia 

administrative nr. 2 , zona kadastrale 8160, 

Tiranë, AL 

(151) 18.11.2025 

(180) 28.04.2035 

(111) 27026  

(511) 34 - Duhan dhe zëvendësues të 

duhanit, artikuj dhe aksesorë për pirjen e 

duhanit: Çakmakë për duhanpirësit, tavëll 

duhani për duhanpirësit, kavanoza duhani, 

kuti duhani, humidifikues për puro; cigare; 

duhan, i papërpunuar ose i prodhuar; 

produkte duhani; zëvendësues të duhanit 

(jo për qëllime mjekësore); puro, puro të 

vogla dhe të holla (cigarillo); çakmakë; 

shkrepëse; artikuj për duhanpirës; letër për 

cigare, tuba për cigare, filtra për cigare; 

aparate xhepi për dredhjen e cigareve; 

makineri që mbahen në dorë për injektimin 

e duhanit në tuba letre; cigare elektronike; 

lëngje për cigare elektronike; produkte 

duhani për qëllime të ndezjes; pajisje dhe 

pjesë për pajisjet për ndezjen e duhanit dhe 

zëvendësuesve të duhanit për qëllime të 

thithjes me hundë. 

35 - Shërbime të shitjes me pakicë të 

ndryshme produkteve ushqimore, pije te 

ndryshme, kancelari, pajisje 

elektroshtëpiake dhe kompjuterike; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368214
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përpilimi i informacionit në bazat e të 

dhënave kompjuterike, përditësimin dhe 

mirëmbajtjen e të dhënave në bazat e të 

dhënave kompjuterike. 

(526) Tobacco shop 

(591)  E gjelbër, e verdhë gold, e bardhë 

(740) Laurend Memelli // Rruga "Idriz 

Dollaku",  ndërtesa 51/1, hyrja 5, 

apartamenti 28, njësia administrative nr. 1, 

njësia bashkiake nr. 1, 1004, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/534 

(540) LA'S 
(730) Arlind Kalemi // Njësia 

administrative nr. 5, rruga "Kristo 

Luarasi", ndërtesa nr. 3 në krah të qëndrës 

sportive Tirana, Tiranë, AL 

(151) 18.11.2025 

(180) 06.05.2035 

(111) 27029 

(511) 43 - Shërbime për ofrimin e pijeve 

dhe ushqimeve. 

(740) Arlind Kalemi // Njësia 

administrative nr. 5, rruga "Kristo 

Luarasi", ndërtesa nr. 3 në krah të qëndrës 

sportive Tirana, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/535 

(540) THE TWENTY NINE 
(730) Arlind Kalemi //  Njësia 

administrative nr. 5, rruga "Kristo 

Luarasi", ndërtesa nr. 3 në krah të qëndrës 

sportive Tirana, Tiranë, AL 

(151) 18.11.2025 

(180) 29.04.2035 

(111) 27028  

(511) 43 - Shërbime për ofrimin e pijeve 

dhe ushqimeve.  

(740) Arlind Kalemi // Njësia 

administrative nr. 5, rruga "Kristo 

Luarasi", ndërtesa nr. 3 në krah të qëndrës 

sportive Tirana, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/543 

(540) 

 
(730) Arjeta Çanga // Rruga "Kolë 

Idromeno", pedonale, nr. pasurisë 1/263 

volumi 15, faqe 224, ZK 8593, 4001, 

Shkodër, AL 

(151) 18.11.2025 

(180) 30.04.2035 

(111) 27022  

(511) 30 - Kafe; çaj; kakao dhe kafe 

artificiale; pasta dhe ëmbëlsira; ëmbëlsira 

të ftohta; sheqer; mjaltë. 

(526) Gelateria; Italia 

(591) E kuqe;jeshile;;e bardhe ;kafe  

(740) Ines Abdyli // Rruga " Zonja Çurre", 

ndërtesa 58, hyrja 1, njësia administrative 

nr. 2, njësia bashkiake nr. 2, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/544 

(540) MONET 
(730)  MONET GROUP L.L.C. // Albi 

Mall p.n., Veternik, Prishtinë, Kosovë 

(151) 18.11.2025 

(180) 30.04.2035 

(111) 27016  

(511) 30 - Kafe, kakao, çaj, kafe e ftohtë; 

kafe e gatshme; kafe me çokollatë; kafe pa 

kafeinë; pije të përgatitura me bazë kafeje; 

çokollatë pluhur;  vanilje, shurupe 

aromatizues për pergatijen e pijeve; mallra 

furre që përfshijnë simite, kifle, bakllava, 

bakllava me sherbet, treleçe, akullore, 

biskota, biskota gjalpi, pasta bukë; 

biskota; galeta; vafera; miell drithërash 

dhe preparate me bazë miell drithi; 

kruasante; bukë të thekura me gjalpë; dhe 

feta buka të thekura fort; preparate 

ushqimore me bazë miell misri; artikuj 

prej çokollate, ushqime të gatshme të 

ftohta dhe të nxehta, drithëra me fruta, 

krem ëmbëlsirash (përftuar nëpërmjet 

rrahjes), çokollatë, karamele dhe 

ëmbëlsira, akullore; byrek, pica, kek, salca 

për sallata, sanduice, makarona, pite, 

salca, peta të thata, torta, krepe; brumë 

krepi i rrahur ; embëlsira; ëmbëlsirat të 

vogla shoqeruese të kafes; ëmbëlsirat e 

ngrira; ëmbëlsirat me gjalpë; ëmbëlsirat 

me çokollatë; embëlsira te paketuara; 

ëmbëlsira me akullore; ëmbëlsira pa 

sheqer; akullore; akullore dhe ëmbëlsira të 

kombinuara; akull i ngrënshem; akullore 

me bazë qumështi; akullore me çokollatë; 

akullore me fruta; pluhur për pjekje, për 

akullore dhe për të bërë ëmbelsira dhe 

zbukurimin  e tyre. 

43 - Shërbime baresh; restorantesh dhe 

kafenesh; shërbimet për sigurimin e 

ushqimit dhe pijeve; shërbimet e 

restorantit që  merr ushqimin me vehte 

(take away); shërbime katering te jashtme; 

sherbime te  restorantit të vetë-shërbimit 

dhe sherbime te kafeterise me 

vetëshërbim; shërbime restoranti të 

ushqimit të shpejtë; akomodimi i 

përkohshëm; shërbime informacioni 

keshillimi dhe rezervimi për 

ofrimin/sigurimin e ushqimit dhe pijeve.  

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/568 

(540) 

 
(730) Krenare Muja // Rruga "Ibrahim 

Ndroqi", pallati 1, hyrja 6,apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 9, njësia 

bashkiake nr. 9, 1016, Tiranë, AL 

(151) 18.11.2025 

(180) 07.05.2035 

(111) 27014  

(511) 16 - Publikime dhe materiale të tjera 

të printuara, përfshirë: libra arsimorë dhe 

leksione të shtypura; formularë dhe 

diagrama; manuale të softuerëve dhe 

dokumentacion teknik; gazeta, revista, 

raporte dhe broshura; të gjitha këto në 

fushat e: biznesit; menaxhimit të 

informacionit; trajnimit të personelit; 

teknologjisë së informacionit. 

35 - Shërbime biznesi dhe konsulence të 

tilla si: reklamim dhe promovim; rekrutim 

dhe menaxhim i personelit; konsulencë 

dhe administrim biznesi; shërbime 

financiare si: kontabilitet, auditim dhe 

përgatitje taksash; konsulencë në fushën e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368240
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teknologjisë së informacionit për 

menaxhimin e biznesit; ofrim 

informacioni dhe kërkime tregu; të gjitha 

shërbimet e mësipërme të ofruara 

gjithashtu elektronikisht ose në mënyrë 

interaktive përmes internetit; këshillim 

dhe konsulencë lidhur me shërbimet e 

lartpërmendura.; 

36 - Shërbime financiare dhe pasuri të 

paluajtshme të tilla si: menaxhim 

financiar, këshillim dhe konsulencë; 

konsulencë për taksa dhe detyrime; 

shërbime mbi investime dhe vlerësime 

pasurore; shërbime monetare dhe sigurimi; 

menaxhim dhe agjensi të pasurive të 

paluajtshme përfshirë vlerësimin e 

pasurisë së paluajtshme, sigurimi i 

informacionit financiar; ofrimi i 

informacionit financiar; të gjitha 

shërbimet e mësipërme të ofruara 

gjithashtu elektronikisht ose në mënyrë 

interaktive përmes internetit; konsulencë 

dhe këshillim në fushat e mësipërme. 

41 - Trajnime profesionale; ofrimi i 

klasave mësimore, seminareve, 

konferencave dhe workshopeve në fushat: 

biznes; teknologji informacioni; 

informatikë dhe softuerë; menaxhim dhe 

trajnime profesionale; planifikim financiar 

dhe strategji investimi; drejtësi dhe çështje 

juridike. 

42 - Shërbime konsultimi dhe këshillimi 

për teknologjinë e informacionit; shërbime 

të dizajnimit dhe zhvillimit të softuerëve 

dhe platformave digjitale për menaxhimin 

e dokumentacionit dhe të dhënave të 

sensitive; shërbime të ruajtjes elektronike 

dhe backup-it; shërbime këshillimi për 

sigurinë kibernetike dhe mbrojtjen e të 

dhënave; shërbime të krijimit dhe 

mirëmbajtjes së faqeve të internetit; 

shërbime SaaS dhe PaaS; shërbime 

këshillimore dhe informative në fushën e 

inteligjencës artificiale; shërbime 

teknologjike dhe këshillimore; Të gjitha 

shërbimet e mësipërme të ofruara 

gjithashtu elektronikisht ose në mënyrë 

interaktive përmes internetit. 

45 - Shërbime dhe konsulencë ligjore në 

fushën civile, penale dhe administrative; 

përfaqësim ligjor të personave fizikë dhe 

juridikë, vendas dhe të huaj; përgatitje dhe 

hartim i dokumentacionit ligjor; shërbime 

arbitrazhi dhe ndërmjetësimi për zgjidhjen 

e mosmarrëveshjeve; shërbime të 

përfaqësimit në gjykata dhe para 

autoriteteve shtetërore; shërbime të 

këshillimit në fushën e pronësisë 

intelektuale, përfshirë licencimin dhe 

mbikëqyrjen e të drejtave; shërbime të 

përputhshmërisë ligjore dhe auditimit në 

përputhje me rregulloret; shërbime të 

kërkimit dhe analizës ligjore, përfshirë 

kërkime në fushën e mbrojtjes së mjedisit; 

shërbime ligjore në lidhje me kontratat, 

migracionin, mbrojtjen e fëmijëve dhe 

çështje të tjera të specializuara; si dhe 

shërbime konsulence, këshillimore dhe 

informative; të gjitha shërbimet e 

mësipërme të ofruara gjithashtu 

elektronikisht ose në mënyrë interaktive 

përmes internetit; konsulencë dhe 

këshillim në fushat e mësipërme. 

(526) LAW  

(740) Krenare Muja // Rruga "Ibrahim 

Ndroqi", pallati 1, hyrja 6,apartamenti 3, 

njësia administrative nr. 9, njësia 

bashkiake nr. 9, 1016, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/569 

(540) 

 
(730) Merck Sharp & Dohme LLC // 126 

East Lincoln Ave. Rahway, New Jersey 

07065,  USA 

(151) 18.11.2025 

(180) 07.05.2035 

(111) 27027 

(511) 5 - Preparate farmaceutike. 

(591) roz; e verdhe 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/845 

(540) 

 
(730) Saimir Gjuzi // Kryemëdhenj, objekt 

me pasurie 377/115-N1, zona kadastrale 

2291, Golem, AL 

(151) 18.11.2025 

(180) 23.05.2035 

(111) 27015  

(511) 30 - Buke, pasta, ëmbelsira, kekë, 

byrek, patate të skuqura [produkte të 

drithërave]; produkte të ndryshme brumi, 

kafe; çajra bimor. 

35 - Shërbime të reklamimit; shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; funksione zyre; 

shërbime të marketingut në fushën e 

hotelerise; shërbime të demonstrimit të 

mallrave; shërbime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për 

klientet në përzgjedhjen e shërbimeve; 

shërbime të ofrimit të informacionit të 

biznesit. 

43 - Shërbimet për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve; strehim të përkohshëm; 

shërbime bar; shërbimet e restoranteve; 

katering i ushqimeve dhe pijeve; shërbime 

hotelerie; rezervimet e hoteleve; shërbimet 

e pritjes për strehim të përkohshëm 

[menaxhimi i ardhjeve dhe nisjeve]; 

shërbime restoranti; shërbime të restorantit 

me vetë-shërbimit; shërbime snack-bar. 

(526) MIAMI 

(591)  Ngjyra e bardhe ; e zeze. 

(740) Majlinda Manushi // Njësia 

bashkiake nr. 5, rruga " Andon Zako 

Çajupi", shkalla nr. 9, kati nr. 1, 

apartamenti nr. 62, Tiranë. 
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(21) AL/I/2025/5 

(22) 25.02.2025 

(54) 1.Filter Uji 

(11) 418 

(15) 21.11.2025 

(73) WATER BOUTIQUE // Rruga 

"Vangjel Noti", blloku Gintash, godina 2- 

katëshe, njësia nr. 11, 13, 1001, Tiranë, 

AL 

(72) WATER BOUTIQUE 

(18) 25.02.2030 

(51) 23 / 23-01 
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NDRYSHIME NË REGJISTRIN E 

OBJEKTEVE TË PRONËSISË 

INDUSTRIALE 
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NDRYSHIME NË EMRIN E PRONARIT TË 

PATENTËS / MODELIT TË PËRDORIMIT 
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(11) 6999 

(21) AL/P/2017/669 

(54) KODIMI I SKEMAVE TË 

RËNDËSIË DHE I BLLOQEVE TE 

KOEFICIENTEVE TË 

TRANSFORMIMIT 

(97) EP2559244 // 02.08.2017 

(73) Dolby Video Compression, LLC/1 

Research Circle, Niskayuna, NY 12309  

US 

(74) Krenar Loloçi // ZEF JUBANI; Nd. 

15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË, 

TIRANË, TIRANË 
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(210) AL/T/1995/982 

(540) 

 
(730) BAYER CONSUMER CARE AG // 

Peter Merian Str. 84, 4052 Basel, 

Switzerland, CH 

(180) 16.11.2035 

(111) 7558 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/1996/1141 

(540) 

 
(730) Star Micronics Co., Ltd. // 20-10 

Nakayoshida, Suruga-ku, Shizuoka, 

Japan, JP 

(180) 17.01.2036 

(111) 5772 

(511) 7;9;10 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/1996/1166 

(540) SNAPPLE 

(730) SNAPPLE BEVERAGE 

CORPORATION // 5301 Legacy Drive 

Plano TX 75024 United States of America, 

US 

(180) 01.02.2036 

(111) 7010 

(511) 32 

 

 

(210) AL/T/1996/1167 

(540) AMERICA ONLINE 

(730) AOL Membership Services LLC // 

11955 Democracy Dr., 14th Floor Reston, 

VA 20190, US 

(180) 01.02.2036 

(111) 7011 

(511) 9;16;38;42 

 

 

(210) AL/T/1996/1168 

(540) AOL 

(730)AOL Media LLC//11955 Democracy 

Dr., 14th Floor, Reston, VA 20190, US 

(180) 01.02.2036 

(111) 7106 

(511) 9;16;38;42 
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(210) AL/T/1996/1210 

(540) 

 
(730) Deutsche Telekom AG // Friedrich-

Ebert-Allee 140, D-53113 Bonn, DE 

(180) 12.12.2035 

(111) 7012 

(511) 9;38;42 

 

 

(210) AL/T/1996/1217 

(540) T-SYSTEM 

(730) Deutsche Telekom AG // Friedrich-

Ebert-Allee 140, D-53113 Bonn, DE 

(180) 12.12.2035 

(111) 7331 

(511) 9;38;42 

 

 

(210) AL/T/1996/1262 

(540) VIRGINIA SLIMS 

(730) Philip Morris Brands Sàrl // Quai 

Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH 

(180) 15.04.2036 

(111) 4735 

(511) 34 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2005/385 

(540) CARHARTT 

(730) CARHARTT, INC. // 5750 Mercury 

Drive, Dearborn, Michigan 48126, US 

(180) 16.11.2035 

(111) 10733 

(511) 9;18;25 

 

 

(210) AL/T/2005/387 

(540) 

 
(730) CARHARTT, INC. // 5750 Mercury 

Drive, Dearborn, Michigan 48126, US 

(180) 16.11.2035 

(111) 10731 

(511) 9;18;25 
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(210) AL/T/2016/140 

(540) 

 
(730) NRG shpk // Rruga "Eduard Mano", 

Pall.10, Farke, Selite, Tirane, AL 

(180) 19.02.2036 

(111) 17530 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2016/141 

(540) 

 
(730) NRG shpk // Rruga "Eduard Mano", 

Pall.10, Farkë, Selitë, Tiranë, AL 

(180) 19.02.2036 

(111) 17327 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2016/296 

(540) 

 
(730) Biogen  MA Inc. // 225 Binney 

Street, 02142 Cambridge, Massachusetts, 

US 

(180) 19.04.2036 

(111) 17354 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2016/763 

(540) 

 
(730) Urim Vata // Njësia Bashkiake nr.2, 

Bulevardi “Bajram Curri”, Ambjent me 

Zonë Kadastrale nr.8150, nr.Pasurie 

8/731, Tiranë, AL 

(180) 06.10.2036 

(111) 17822 

(511) 43 
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http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=310921
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=309520
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=313174
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(210) AL/T/2025/497 

(540)  

 
(593) Markë figurë 

(730) The Bar Method Franchisor LLC // 

111 Weir Drive Woodbury, Minnesota 

55125, United States 

(591)  E zezë; e bardhë.  

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 41 - Shërbimet në qendrat e fitnesit 

dhe të shëndetit  ofrimi i shërbimeve në 

palestra  shërbimet në lidhje me palestrën  

shërbimet e trajnimit personal të fitnesit 

dhe konsulencë  ofrimi i informacionit në 

fushën e fitnesit fizike  publikimi i 

revistave online, kryesisht, blogjet që 

trajtojnë shëndetin, mirëqenien, fitnesin, 

ushqimin, dhe menaxhimin e peshës  

shërbime të instruksioneve për fitnesin 

fizik  shërbimet online të instruksioneve 

për fitnesin fizik  instruksione për joga  

instruksione në lidhje me sistemin e 

pajisjeve pilates  shërbimet e stërvitjes 

personale në fushën e shëndetit, 

mirëqenies, fitnesit, të ushqyerit, dhe 

menaxhimit të peshës  instruksione per 

kryerjen e ushtrimeve në palestër  

shërbime të qendrave të fitnesit.   
 

 

 

(210) AL/T/2025/498 

(540)  

 
(593) Markë figurë 

(730)  The Bar Method Franchisor LLC // 

111 Weir Drive Woodbury, Minnesota 

55125 United States 

(591)  E bardhë; e zezë.  

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

(511) 41 - Shërbimet në qendrat e fitnesit 

dhe të shëndetit  ofrimi i shërbimeve në 

palestra  shërbimet në lidhje me palestrën  

shërbimet e trajnimit personal të fitnesit 

dhe konsulencë  ofrimi i informacionit në 

fushën e fitnesit fizike  publikimi i 

revistave online, kryesisht, blogjet që 

trajtojnë shëndetin, mirëqenien, fitnesin, 

ushqimin, dhe menaxhimin e peshës  

shërbime të instruksioneve për fitnesin 

fizik  shërbimet online të instruksioneve 

për fitnesin fizik  instruksione për joga  

instruksione në lidhje me sistemin e 

pajisjeve pilates  shërbimet e stërvitjes 

personale në fushën e shëndetit, 

mirëqenies, fitnesit, të ushqyerit, dhe 

menaxhimit të peshës  instruksione per 

kryerjen e ushtrimeve në palestër  

shërbime të qendrave të fitnesit.   
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367194
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367195
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(210) AL/T/2025/409 

(540) SKE BAR 

(730) Shenzhen SKE Technology Co., 

Ltd. // Building 3, Antuoshan High-tech 

Industrial Park, Shaer Community, 

Shajing Street, Baoan District, Shenzhen 

City, Guangdong Province, China 518000. 

(151) 14.10.2025 

(180) 27.03.2035 

(111) 26865  

(511) 34 

(740) Moreno Malevi // Tiranë, Rruga 

"Bajram Curri", Zk. 8260, Nr. Pasurie 

5/168+40-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

 

 

(111) 12619 

(210) AL/T/2009/240 

(540) OLD EL PASO 

(730) PET Incorporated, (a corporation 

organized under the laws of the state of 

Delaware) // Number One General Mills 

Boulevard, Minneapolis, Minnesota 

55426, US 

(740) Vladimir Nika//Rruga Fadil Rada, 

Pallati Gener 2, Shkalla  C, Nr 2/1 ,Tirane 

 

 

(111) 12618 

(210) AL/T/2009/241 

(540) NATURE VALLEY 

(730)  General Mills Inc., (a corporation 

organized under the laws of  the state of 

Delaware) // Number One General Mills 

Boulevard, Minneapolis, Minnesota 

55426, US 

(740) Vladimir Nika//Rruga Fadil Rada, 

Pallati Gener 2, Shkalla  C, Nr 2/1 ,Tirane 

 

 

 

 

 

 

 

(111) 13792 

(210) AL/T/2011/214 

(540) 

 
(730)  General Mills Marketing Inc., a 

corporation organized under the laws of 

the state of Delaware; // Number One 

General Mills Boulevard, Minneapolis, 

Minnesota 55426, US 

(740) Vladimir Nika//Rruga Fadil Rada, 

Pallati Gener 2, Shkalla  C, Nr 2/1 ,Tirane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367106
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=280760
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=316747
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=295535


 

54 
 

(111) 13793 

(210) AL/T/2011/215 

(540) 

 
(730) General Mills Marketing Inc., a 

corporation organized under the laws of 

the state of  Delaware; // Number One 

General Mills Boulevard, Minneapolis, 

Minnesota 55426, US 

(740) Vladimir Nika//Rruga Fadil Rada, 

Pallati Gener 2, Shkalla  C, Nr 2/1 ,Tirane 

 

 

(111) 16062 

(210) AL/T/2014/620 

(540) BUGLES  

(730) General Mills Inc., a corporation 

organized under the law of  the state of 

Delaware // Number One General Mills 

Boulevard, Minneapolis, Minnesota 

55426, US 

(740) Vladimir Nika//Rruga Fadil Rada, 

Pallati Gener 2, Shkalla  C, Nr 2/1 ,Tirane 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=295536
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=303571

